РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Х СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 04 » июня 2020 года                                                                          Х/№ 52 - V
г. Лахденпохья

О  рассмотрении представления прокурора «Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении» № 07-15-2020 от 10.04.2020 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев представление прокурора, Совет депутатов Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1.	Признать законным и обоснованным представление прокурора «Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении» № 07-15-2020 от 10.04.2020 года.
2.	Поручить Администрации Лахденпохского муниципального района в срок до 02 июля 2020 года представить в Совет депутатов Лахденпохского городского поселения проект Решения изменений в Устав Лахденпохского городского поселения в соответствии с представлением прокурора «Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении» № 07-15-2020 от 10.04.2020 года.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения			             Казымов М.К.